АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2022                                                                                                      №101-п

                                                      п. Бурлыкский

Об отмене постановлений администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством:

1. Отменить следующие постановления администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:

- от 17.08.2020 №65-п «Об утверждении порядка проведения открытого конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет»;

- от 01.02.2022 №17-п «Об утверждении   Порядка  сбора, накопления
и передачи на утилизацию ртутьсодержащих ламп и приборов на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет».

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».
Глава муниципального
образования                                                                                   А.П.Данилов

Разослано: администрации района, государственно-правовое управление аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области, прокурору, в дело.